
LOGISTICKÉ INFORMACE

Název EAN Číslo zboží
Hmotnost 
zařízení 

Hmotnost 
balení 

Rozměry 
zařízení

Rozměry balení
Podrobné informace 
o balení

Min. 
množství obj.

GO BASIC 5'' EU45 (EMEA) 1BA5.002.00 0636926100410

209 g 459 g
14,45 x 9,05 
x 2,38 cm

18,8 x 12,1 x 5,8 cm
16 jednotek v balení
48 krabic na paletě

16

GO BASIC 5'' EU45 T (EMEA) 1BA5.002.01 0636926100427

GO BASIC 5'' CE19 T (DACH) 1BA5.029.00 0636926100434

GO BASIC 5'' EU23 (EMEA) 1BA5.054.00 0636926100441

GO BASIC 6'' EU45 T (EMEA) 1BA6.002.01 0636926100403

280 g 511 g
16,25 x 
10,48 x 
2,38 cm

GO BASIC 6'' EU45 (EMEA) 1BA6.002.00 0636926100397

GO BASIC 6'' CE19 T (DACH) 1BA6.029.00 0636926100380

©2018 TomTom N.V., Nizozemsko. TomTom®, příslušné logo ® atd. jsou registrované ochranné známky společnosti TomTom N.V. nebo jedné z jejích poboček. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. TomTom N.V. nepřebírá zodpovědnost za chyby, které se mohou objevit v tomto dokumentu. Informace uvedené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Slovní označení 
a loga Bluetooth® jsou ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli jejich použití společností TomTom je licencované. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

NOVÉ

18
Q

1_
SA

LE
SS

HE
ET

_G
O

-B
AS

IC
_C

Z

POKRYTÍ MAPY 
Nainstalované mapy: AD, AT, BE, BG, CH, CY, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FR, GB, GI, GR, HR, HU, IE, IS, IT, LI, LT, LU, LV, MC, ME, 
MT, NL, NO, PL, PT, RO, RS, RU, SE, SI, SK, SM, TR, UA, VA, XK

Spojovací komunikace: AL, BA, BY, MD, MK

POKRYTÍ SLUŽBOU TOMTOM TRAFFIC 
AD, AT, BE, CH, CZ, DE, DK, ES, FI, FR, GB, GI, GR, HU, IE, IT, LI, LU, MC, MT, NL, NO, PL, PT, SE, SI, SK, SM, TR, VA

Více informací najdete na webové stránce tomtom.com/lifetime

POKRYTÍ RYCHLOSTNÍCH RADARŮ TOMTOM 
AD, AT, BE, BG, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FR, GB, GI, GR, HR, HU, IE, IT, LT, LU, LV, MC, MT, NL, NO, PL, PT, RO, RS, RU, SE, SI, 
SK, SM, UA, VA

OBSAH BALENÍ 
Obsah balení TomTom GO Basic:

• Zařízení TomTom GO Basic  
s uhlopříčkou 5" nebo 6"

• Otočný integrovaný držák
• Nabíječka do auta
• Kabel USB
• Dokumentace

OBSAH BALENÍ

Vysokorychlostní univerzální 
nabíječka

Umožňuje na cestách rychle nabíjet 
až tři zařízení současně. Vhodná pro 
zařízení USB, např. mobilní telefony 
a navigační zařízení.

Ochranné pouzdro

Starejte se o své zařízení 
TomTom tak, aby vypadalo 
stále jako nové. Toto 
ochranné pouzdro chrání 
vaše navigační zařízení před 
nárazy a poškrábáním.

5" 6"

GO  BASIC

VYDEJTE SE ZA 
DOBRODRUŽSTVÍM

Připojená navigace pro váš příští výlet

#roadtrips

#roadtrips

#roadtrips

TOMTOM GO BASIC

18Q1_SALESSHEET_GO-BASIC_CZ.indd   1-2 2018-04-19   11:21:52



TOMTOM GO BASIC

ZÁKLADNÍ V NEJLEPŠÍM SLOVA 
SMYSLU
Vybavené Wi-Fi®, s rychlými aktualizacemi a upozorněními 
telefonu. Vše, co potřebujete, abyste zůstali ve spojení 
a mohli jste se soustředit na řízení. Navíc od společnosti 
TomTom získáte inteligentní plánování tras, doživotní přístup 
ke službě Traffic a pravidelné aktualizace map. Se službou 
TomTom Road Trips můžete jet vyhlídkovou trasou a po 
přihlášení do aplikace MyDrive můžete své trasy upravovat 
a přidávat zastávky.

NECHTE SE INSPIROVAT SLUŽBOU  
TOMTOM ROAD TRIPS 
Vydejte se na silnici s nejlepšími, exkluzivně dostupnými 
trasami. Předem jsme pro vás vybrali ty nejlepší trasy. Od 
ohromujícího Amalfského pobřeží po nezapomenutelnou 
Route 66. Vybírejte z více než 100 nejúžasnějších tras na 
světě, které čekají, až je prozkoumáte. 

Své dobrodružství začněte na stránce 
roadtrips.tomtom.com

PŘIZPŮSOBTE SI TRASU POMOCÍ 
APLIKACE TOMTOM MYDRIVE
Na webu nebo v aplikaci TomTom MyDrive si můžete 
naplánovat a upravit svou dokonalou jízdu. Vyhledejte 
a zarezervujte si ty nejlepší hotely a restaurace podle 
recenzí ve službě TripAdvisor a přidejte je do své trasy. 
Synchronizujte je se svým zařízením pomocí Wi-Fi® 
a můžete vyrazit.  

Svou trasu si naplánujte na stránce mydrive.tomtom.com

UŽIJTE SI JÍZDU  
SE ZAŘÍZENÍM TOMTOM GO BASIC
Uvolněte se a o všechno se postará vaše navigační zařízení. 
Budeme vás navádět, abyste si mohli užít cestu.

OBJEVUJTE

TomTom Road Trips: Objevte ty nejlepší trasy, 
které pro vás pečlivě dohledala a vybrala 
společnost TomTom.

TomTom MyDrive: Plánujte trasy, kontrolujte 
živé dopravní informace a ukládejte si oblíbené 
položky ze smartphonu, tabletu nebo počítače.

Body zájmu: Mějte přehled o bodech zájmu ve 
svém okolí.

Rychlé hledání: Jakmile začnete psát, navigační 
zařízení vám ukáže seznamy cílů.

UŽIJTE SI TO

Doživotní mapy Evropy*: Vždy jezděte podle 
nejnovějších map, bez příplatků.

Doživotní přístup ke službě TomTom Traffic*: 
Získejte do svého navigačního zařízení doživotní 
chytré trasy, díky kterým se vyhnete aktuálnímu 
provozu.

Zkušební verze služby Rychlostní radary na 
3 měsíce: Včasná varování vás upozorní, když se 
blížíte k rychlostnímu radaru nebo zóně průměrné 
rychlosti. Po vypršení zkušební verze můžete 
službu prodloužit zakoupením předplatného.

Dokonalé navádění jízdními pruhy: Připraví vás 
na sjezdy a křižovatky tím, že vám jasně ukáže 
nejvhodnější jízdní pruh pro naplánovanou trasu.

Rychlý čtyřjádrový procesor: Spuštění, 
vyhledávání cílů, výpočet trasy – vše je rychlejší 
díky vylepšenému procesoru.

Dotykový displej s uhlopříčkou 13 cm (5") nebo 
15,5 cm (6"): Pro větší přehled a snazší řízení.

PŘIPOJENÍ

Aktualizace prostřednictvím Wi-Fi®: Získávejte 
nejnovější mapy a software prostřednictvím 
zabudované Wi-Fi. Nepotřebujete počítač.

Zprávy ze smartphonu: Dovolte smartphonu, aby 
vám předčítal textové zprávy.

Služby TomTom prostřednictvím smartphonu**: 
Aktivujte si služby LIVE, jako jsou živé 
dopravní informace, připojením ke smartphonu 
prostřednictvím aplikace TomTom MyDrive.

*Doživotní přístup ke službě TomTom Traffic, službám TomTom a k mapám: Na celou dobu životnosti produktu získáte službu TomTom Traffic a služby TomTom a každý rok si můžete stáhnout 
4 nebo více úplných aktualizací mapy. Ke stažení aktualizací map potřebujete připojení k internetu a účet TomTom MyDrive. Doživotní znamená životnost zařízení, tudíž dobu, po kterou 
společnost TomTom podporuje vaše zařízení pomocí softwaru, aktualizací, služeb, obsahu nebo příslušenství. Zařízení dosáhne konce své životnosti, jakmile některá z těchto možností podpory 
přestane být dostupná, nebo pokud nebudou do zařízení staženy aktualizace po dobu 36 měsíců či déle. Více informací najdete na webové stránce tomtom.com/lifetimemaps.
**Připojení smartphonu: Využívejte službu TomTom Traffic a služby TomTom prostřednictvím svého smartphonu* s bezdrátovou technologií Bluetooth®. Smartphone musí být kompatibilní 
a vybavený datovým tarifem. Mohou být účtovány poplatky, další informace viz tomtom.com/connect.

TOMTOM GO BASIC

GO  BASIC
NAPLÁNUJTE SI SVŮJ 

PŘÍŠTÍ VÝLET

18Q1_SALESSHEET_GO-BASIC_CZ.indd   3-4 2018-04-19   11:22:03


